

**Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie
zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego położonej na terenie
Sołectwa Sulmierzyce Kolonia**

**Protokół z przeprowadzonych
konsultacji społecznych w sprawie
zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego
położonej na terenie Sołectwa
Sulmierzyce Kolonia**

**Zarządzenie Nr 0050.46.2015 Wójta Gminy Sulmierzyce z dnia 7
października 2015 r.**

2015-10-20

Gmina Sulmierzyce

Sporządziła: Izabela Smardzewska - protokolant

Uzgodniła: Anna Szydłowska – Sekretarz Gminy

str. 1

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego położonej na terenie Sołectwa Sulmierzyce Kolonia

W dniu 7 października 2015 r. Wójt Gminy Sulmierzyce podjął Zarządzenie Nr 0050.46.2015 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego położonej na terenie Sołectwa Sulmierzyce Kolonia. Konsultacje prowadzono w formie ustnej poprzez spotkanie mieszkańców ulicy Świerczewskiego z Wójtem Gminy Sulmierzyce, z udziałem przedstawicieli Rady Gminy. Dyskusja publiczna z mieszkańcami ulicy Świerczewskiego odbyła się w dniu 19 października 2015 r. w Urzędzie Gminy w Sulmierzycach o godzinie 16:00.

Przedmiotem konsultacji była sprawa zmiany nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Sulmierzyce, a w szczególności zmiana nazwy ulicy Świerczewskiego położonej na terenie Sołectwa Sulmierzyce Kolonia.

Konsultacje społeczne miały na celu zebranie od ich uczestników opinii oraz uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. Celem konsultacji było również poinformowanie mieszkańców o kosztach związanych z planowaną zmianą.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Obecnych na spotkaniu było 34 mieszkańców.

Ponadto w spotkaniu udział wzięli:

1. Gabriel Orzeszek - Wójt Gminy Sulmierzyce
2. Anna Szydłowska – Sekretarz Gminy Sulmierzyce
3. Tadeusz Kruszyński – Przewodniczący Rady Gminy
4. Grażyna Smolarek – Chwastowska – Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy
5. Michał Burkot – Radny Rady Gminy
6. Agnieszka Maciaszek – Radna Rady Gminy
7. Izabela Smardzewska – Prowadząca sprawę/Protokolant

Planowany porządek obrad:

1. Wprowadzenie.
2. Otwarta dyskusja z mieszkańcami - przedstawienie mieszkańcom kosztów związanych ze zmianą nazwy ulicy.
3. Poddanie pod głosowanie zmiany nazwy ulicy.
4. Zakończenie spotkania.

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego położonej na terenie Sołectwa Sulmierzyce Kolonia

Ad. 1. Wójt Gminy Gabriel Orzeszek rozpoczął konsultację, witając wszystkich przybyłych. Następnie poinformował mieszkańców przybyłych na konsultacje społeczne o podjętej przez Radę Gminy w Sulmierzycach Uchwale Intencyjnej w sprawie zmiany nazwy ulicy. Podjęcie uchwały miało na celu przystąpienie do zebrania kompletu informacji o czynnościach i kosztach związanych ze zmianą nazwy ulicy jakie będą musieli ponieść mieszkańcy, przedsiębiorcy oraz sama gmina. Największym problemem związanym ze zmianą nazwy ulicy są koszty, które mieszkańcy będą musieli ponieść. Wójt Gminy poinformował, iż wymiana dowodu osobistego nie jest konieczna w obliczu nowych obowiązujących przepisów o dowodach osobistych. Poinformował również, iż zgromadził wszelkie informacje dotyczące zmian jakie mieszkańcy będą musieli wykonać oraz gdzie te zmiany będą dokonane. Następnie głos został przekazany Przewodniczącemu Rady Gminy Panu Tadeuszowi Kruszyńskiemu. Przewodniczący przywitał wszystkich obecnych. Poinformował również zgromadzonych, iż jednym z zadań własnych samorządów jest porządkowanie ładu przestrzennego w tym nazewnictwa placów, ulic, pomników, itp. Rada Gminy długo rozpatrywała na temat patrona ulicy Świerczewskiego. Następnie w skrócie przedstawił życiorys gen. Karola Świerczewskiego przy czym zaznaczył, iż większość samorządów zmieniło już nazwy ulic. Przewodniczący Rady Gminy podkreślił, że nadszedł czas aby w naszej gminie zająć się tą sprawą. Następnie przekazał głos Wójtowi Gminy.

Ad. 2. Wójt Gminy rozpoczął dyskusję na temat zmiany nazwy ulicy poprzez poproszenie mieszkańców o zadawanie pytań.

Pierwsze pytanie zadał Pan Zarzycki Zdzisław. „Dlaczego teraz mówimy gen. Karol Świerczewski? Przecież mamy piłkarza o nazwisku Świerczewski i to może jego imieniem nazywa się ulica. Ponadto dlaczego z Urzędu Skarbowego przez tyle lat przysyłali na ul. Świerczewskiego a teraz na gen. Karola Świerczewskiego? W Kulisach jest opisane gen. Karola Świerczewskiego. Przejrzałem od 1975 roku wszystkie dokumenty i nie ma wspomnienia w żadnym dowodzie ani w akcie notarialnym, że jest to ulica gen. Karola Świerczewskiego”. Potwierdzili to pozostali mieszkańcy włączając się do wypowiedzi Pana Zarzyckiego. Na to pytanie odpowiedzi udzielił Wójt Gminy stawiając następujące pytanie. „Ku czci jakiego bohatera została nazwana ulica? Bo jeśli to nie jest gen. Karol Świerczewski, a nie jest to na pewno piłkarz Piotr Świerczewski, gdyż nie był bohaterem w 1974 roku, to kto?”

Pan Zarzycki zadał kolejne pytanie. „Panie, które chodziły i zbierały podpisy pod nową nazwą ulicy. Kto je wysłał? Z czyjego ramienia zbierały podpisy? Dlaczego mówi się tak późno o Świerczewskim? Ta rozmowa powinna zostać przeprowadzona przed podjęciem Uchwały Intencyjnej w miesiącu sierpniu albo wcześniej i porozmawiać z mieszkańcami, a nie wysłać ludzi na ulicę by zbierali podpisy”. Ponownie odpowiedzi udzielił Pan Wójt. „Uchwała Intencyjna podjęta została właśnie w tym celu aby móc rozmawiać z mieszkańcami. W wyniku czego wydane zostało Zarządzenie Nr 0050.46.2015 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego położonej na terenie Sołectwa Sulmierzyce Kolonia

położonej na terenie Sołectwa Sulmierzyce Kolonia. Podjęcie takiej uchwały otwiera drogę do podejmowania właśnie takich czynności, jak konsultacje z mieszkańcami”. Na pytanie o osoby zbierające podpisy pod nową nazwą ulicy, Pan Wójt poinformował, iż była to inicjatywa własna mieszkańców. „Z Urzędu Gminy nie został nikt wysłany do zbierania podpisów pod nową nazwą ulicy. To pytanie Pan Zarzycki powinien skierować do osób przybyłych na konsultację, czyli mieszkańców. To była ich własna inicjatywa. Od tego są konsultacje społeczne aby rozmawiać”.

Pan Zdzisław Zarzycki wraz z obecnymi mieszkańcami powiedzieli, że oni wszyscy mają meldunki na ul. Świerczewskiego a nie gen. Karola Świerczewskiego. Nie ma nikogo kto by posiadał inny meldunek. Następnie zabrał głos Pan Przewodniczący Tadeusz Kruszyński odpowiadając na pytania Pana Zdzisława Zarzyckiego. „W ewidencji meldunków Urzędu Gminy widnieją osoby zameldowane zarówno na ul. Świerczewskiego w ilości 147 mieszkańców jaki i gen. Karola Świerczewskiego”. Pan Przewodniczący zgodził się z mieszkańcami, że większość zameldowanych jest na ul. Świerczewskiego, ale nie można powiedzieć, że są zameldowani tylko na ul. Świerczewskiego, bo to byłoby nieprawdą.

Następnie zabrała głos Pani Janina Gwoździk. Zapytała czy decyzja o zmianie nazwy ulicy już zapadła? Poza tym niektórzy przeszli już drogę zmiany nazwy ulicy przy działalności gospodarczej i wiedzą jakie to są duże koszty oraz ile trzeba czasu temu poświęcić. Jakie są rzeczywiste koszty dla mieszkańców? Pan Wójt odpowiedział. „Zarzut, że coś zostało zrobione a dziś dopiero rozmawiamy w jest bezzasadny. Zarówno uchwała intencyjna jak i zarządzenie były wstępem do poinformowania Państwa o konsultacjach w sprawie zmiany nazwy ulicy, by rozmawiać. Sama uchwała o zmianie nazwy ulicy nie została jeszcze podjęta. Nie można było tego zrobić nie znając wszystkich kosztów. Jesteśmy dopiero przed zmianą nazwy. Nie wiemy czy będziemy tą uchwałę podejmować. Chcielibyśmy ją podjąć. Jak tu słyszymy, każdy ma swoje racje. Chodziło o to ile to będzie kosztować. Ja rozumiem Panią Gwoździk. Poniosła duże koszty związane ze zmianą nazwy ulicy, przy której prowadzi działalność gospodarczą. Ale koszty te to w większości kwota jaką musiała zapłacić Izbie Farmaceutycznej. Sporym wydatkiem była też zmiana wpisu do KRS. Ale pozostałe koszty były nieduże. Inni nie będą ponosić tak dużych kosztów. Dzisiaj jestem przygotowany aby Wam powiedzieć z jakimi kosztami będziemy musieli się jako mieszkańcy liczyć. Ja też jestem mieszkańcem tej ulicy i również będę ponosił koszty w równym stopniu co Państwo. Oczywiście, czas również jest kosztem. Ale proszę sobie odpowiedzieć. Czy nie bywacie w gminie, banku czy innym urzędzie? Zmiany można dokonać przy okazji. W Urzędzie Skarbowym można to zrobić bez kolejki i bezpłatnie będąc w Pajęcznie, a bywacie tam prawdopodobnie często. Czasu nie tracicie. Zmiana danych w bankach i innych urzędach również jest bezpłatna. Mówiąc do przedsiębiorców. Przedsiębiorcy zmianę w CEIDG mogą zrobić przez internet lub w Urzędzie Gminy również bezpłatnie. Zmiana adresu na pieczęcie jest kosztem niewielkim i wynosi max. 15,00 zł. Koszt zmiany danych w kasie fiskalnej przez serwisanta wynosi max. 30,00 zł. Zmiany tej można także dokonać samemu i nic to nie będzie kosztować. Dla przedsiębiorców będących Spółką Jawną zachodzi konieczność zmian w

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego położonej na terenie Sołectwa Sulmierzyce Kolonia

KRS. Jest to koszt do 500,00 zł. Ten koszt będzie po stronie tylko Państwa Jakubowskich, którzy posiadają Spółkę Jawną. Pozostali nie mają tych kosztów. Po wejściu w życie ustawy o dowodach osobistych, nie ma konieczności ich wymiany, gdyż w nowych dowodach nie ma adresu zamieszkania czy zameldowania. W związku ze zmianą nazwy ulicy wystąpiliśmy z pismem do Rady Powiatu Pajęczańskiego o podjęcie działań zmierzających do zwolnienia z opłat za wydanie dowodu rejestracyjnego dla mieszkańców tejże ulicy. W związku z powyższym tego kosztu nie będzie. Kolejna sprawa to księgi wieczyste. To byłby duży koszt. Posiadając informację od Referendarza Sądowego informuję, że dla samych ksiąg wieczystych zmiana nazwy ulicy jest nieistotna. Zmianę może dokonać osoba, która bardzo chce albo taka, która potrzebuje tego np. do kredytu hipotecznego. W takim przypadku, zmiana w księgach wieczystych dokonana zostanie z urzędu przez Starostwo Powiatowe. W razie niezgodności danych katastru nieruchomości z oznaczeniem nieruchomości w księdze wieczystej sąd rejonowy dokonuje sprostowania oznaczenia nieruchomości na podstawie danych katastru nieruchomości. Nie jest to kosztem mieszkańca. Rozmawiałem w powyższych sprawach ze Wicestarostą Pajęczańskim. Na Radzie Powiatu zostaną podjęte w tych sprawach również uchwały intencyjne, bo My też nie wiemy czy do tej zmiany nazwy ulicy dojdzie. Kontaktowałem się również z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Dla nich adres w sensie nazwa ulicy nie ma znaczenia. Są działki w polach, które nie leżą przy żadnej ulicy. Istotne dla ARMiR są: powierzchnia, numer księgi wieczystej i właściciel. To są informacje brane pod uwagę przy płatnościach bezpośrednich. Proszę Państwa, jestem zorientowany co do rzeczywistych kosztów, które będą musieli Państwo ponieść. Pojawiła się informacja, że prawo jazdy będzie nieważne. Od dwóch lat każde prawo jazdy wydawane jest na okres 15 lat. Inaczej jest z osobami posiadającymi kat. C+E. Oni mają na 5 lat i po ich upływie muszą po raz kolejny robić uprawnienia. Po zmianie przepisów, nawet prawo jazdy wydane bezterminowo obowiązuje do 2028 roku. Po tym okresie każdy musi iść na kolejne badania”.

W trakcie wypowiedzi Pana Wójta jeden z mieszkańców powiedział, „że to przecież mieszkańcy decydują o zmianie nazwy ulicy i żeby zagłosować”. Pan Wójt odpowiedział, że to nie mieszkańcy decydują lecz Rada Gminy.

Następnie głos zabrała Pani Teresa Urbaniak. „Nadając nazwę ulicy Świerczewskiego, nikt się mieszkańców nie pytał czy chcą taką nazwę czy może inną. Skoro gmina narzuciła mieszkańcom nazwę ulicy to niech gmina tak to załatwi by mieszkańcy kosztów nie ponosili”. Biorąc pod uwagę powyższe, powzięte zostały wszelkie kroki aby mieszkańcy nie ponieśli żadnych kosztów związanych ze zmianą nazwy ulicy lub w jak największym stopniu je zminimalizować.

Wójt Gminy Gabriel Orzeszek podsumowując swoją wypowiedź zadał mieszkańcom następujące pytanie: „Jeśli nie ma kosztów, Państwo i tak jesteście przeciw zmianie nazwy ulicy?” Mieszkańcy odpowiedzieli „Tak”.

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego położonej na terenie Sołectwa Sulmierzyce Kolonia

Jedna z mieszkanki zapytała: „W którym roku została nadana nazwa ulicy? Czy widnieje tam zapis, że jest to ulica gen. Karola Świerczewskiego czy Świerczewskiego?” Ponadto mieszkańcy orzekli, iż obecna nazwa ulicy im nie przeszkadza. Nie interesuje ich co się działo kilkadziesiąt lat temu ale to co dzieje się tu i teraz. Pan Wójt wraz z Panem Przewodniczącym udzielili następującej odpowiedzi: „Uchwała, którą nadana została nazwa ulicy Świerczewskiego podjęta była około 1974-1975 r. Nikt z obecnych przedstawicieli Urzędu Gminy nie jest w stanie powiedzieć, jakie były przesłanki nadania takiej, a nie innej nazwy tej ulicy. Nie ma dokumentów opisujących dlaczego ta ulica została nazwana tak a nie inaczej. Ponadto temat ulicy Świerczewskiego był podjęty po wyjściu z PRL-u. W 1990 r. złożony został wniosek mieszkańców w sprawie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego przez Radnego Gminy Pana Stanisława Matusiaka. Zaproponowano nazwę Piłsudskiego lub Sienkiewicza. W związku z tym, Rada Gminy podjęła jednogłośnie uchwałę, że taka zmiana nastąpi. Termin określony został przez ówczesnego Przewodniczącego Rady Gminy Pana Jacka Gwoździka na 31 lipca 1991 roku. Niedopełnienie tego w tamtym okresie doprowadziło do obecnej sytuacji. Pytacie dlaczego to wtedy nie zostało zrobione? Na to pytanie nie znam odpowiedzi. Należałoby zapytać ówczesnego Przewodniczącego Rady”.

Wypowiedź Pana Kruszyńskiego przerwał Pan Zdzisław Zarzycki mówiąc: „Ja Panu powiem jak to było jak Pan Matusiak wyszedł na ulicę i chciał zbierać podpisy o zmianie ulicy i wie Pan co go spotkało? Nie kończę bo niektórzy tu pamiętają, jak wszedł tak z hukiem wyszedł.” Pan Kruszyński odebrał to jako groźbę i poinformował, iż będzie to zapisane w protokole. Na co Pan Zarzycki Zdzisław przystał.

Następnie zabrał głos Wójt Gminy, ponownie zapytując czy są jeszcze jakieś pytania co do kosztów. Nie było żadnych pytań związanych z kosztami. Zapytał również czy mieszkańcy mają inne pytania związane ze zmianą nazwy ulicy. Pan Szydłowski Stanisław zapytał: „Czy Rada podjęła już uchwałę w sprawie zmiany nazwy ulicy? Bo jeżeli tak to nasze konsultacje nie będą miały żadnego znaczenia. Czy po tych konsultacjach będzie posiedzenie Rady i Rada podejmie decyzję pomimo naszego sprzeciwu?” Na zadane pytania odpowiedzi udzielił Pan Tadeusz Kruszyński. „Najbliższa sesja Rady Gminy jest 22 października w ten czwartek. Jednym z punktów obrad jest informacja o wynikach konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego położonej na terenie sołectwa Sulmierzyce Kolonia. Protokół zostanie przedstawiony Radzie. Jaka decyzję podejmie Rada - nie wiem”. Pan Wójt Gminy powiedział: „ Nie będzie na sesji informacji na temat dowodów rejestracyjnych. Ja dzisiaj złożyłem wniosek w sprawie zwolnienia mieszkańców z tych opłat. Sesja Rady Powiatu odbędzie się z końcem miesiąca i dopiero wtedy uzyskam taką informację. Jednak na kolejnej sesji już taką informację będę posiadał. Wtedy decyzja o zmianie nazwy ulicy może zostać podjęta lub nie”.

Jedna z mieszkanki zapytała Pana Wójta: „Czy jeżeli zmiana ulicy z gen. Świerczewskiego zostałaby na Świerczewskiego, to czy mielibyśmy z tego tytułu jakieś koszty? Poza oczywiście czasem i niedogodnościami wynikającymi ze zmiany nazwy ulicy”. „Nie byłoby

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego położonej na terenie Sołectwa Sulmierzyce Kolonia

kosztów. Ale nie ma tych kosztów również dzisiaj. Mówiłem już w trakcie spotkania, że nie spotykaliśmy się gdyby jakaś decyzja już zapadła i rada podjęła uchwałę ostateczną w sprawie zmiany nazwy ulicy. Konsultacje są prowadzone w różnych sprawach. Nie tylko w obecnej. Państwo z nich nie korzystacie. Dobrym przykładem jest plan zagospodarowania przestrzennego. Przychodzicie Państwo i macie pretensje, że czegoś tam nie macie a inni mają. Tylko, że inni mieszkańcy sprawdzają i pilnują swoich spraw a pozostali nie. Ważne sprawy dla mieszkańców ogłaszane są za pomocą kurend, sms, tablicy ogłoszeń, strony internetowej. Proszę sobie sprawdzać by nie było później niedomówień w tej czy w innej sprawie.” Zapytano również czy mieszkańcy mogą przyjść na sesję Rady Gminy? „Tak. Sesja Rady Gminy jest otwarta i każdy z mieszkańców może na nią przyjść”. Kolejne pytanie brzmiało: „Czy sprzeciw mieszkańców co do zmiany nazwy ulicy wiąże Radę?”. „Nie. Sprzeciw mieszkańców nie jest wiążący”.

Głos zabrała Radna Pani Grażyna Smolarek – Chwastowska. „Szanowni Państwo. Docierały do mnie głosy, że mieliście do mnie wielką pretensję, że Ja głosowałam za uchwałą intencyjną. Tak. Głosowałam za tą uchwałą i gdybym miała głosować po raz drugi, to również byłabym za. To nie jest decydujący głos, że zmiana musi nastąpić, ale byłam za tym by pozwolić Wójtowi wszcząć to postępowanie, skoro taka propozycja padła na sesji. Wywołała mnie do odpowiedzi Pani Nina Jakubowska pytając gdzie jest Nasza Pani Radna? Tak jestem i jestem z wami, dlatego że to Wy wybraliście mnie na Radną. Może nie wszyscy tu siedzący ale to nieważne. Jestem z wami i jeżeli dojdzie do podjęcia uchwały w sprawie zmiany nazwy ulicy to będę głosować przeciw”.

Ad. 3. Pan Wójt ponownie poinformował mieszkańców, że ze strony gminy powziął wszystkie możliwe działania prowadzące do zmniejszenia kosztów, które mieszkańcy będą musieli ponieść i wcześniej szczegółowo je omówił. Zapytał również obecnych: ”Czy w świetle przedstawionych informacji na temat kosztów zmiany nazwy ulicy, nazwa ulicy Świerczewskiego ma pozostać czy nie?” Obecni zgodnie odpowiedzieli, że ma pozostać.

W związku z tym poddano pod głosowanie zmianę nazwy ulicy. Spośród obecnych 34 osób głosowanie przedstawiło się następująco:

- 33 osoby opowiedziały się za pozostawieniem obecnej nazwy ulicy
- 1 osoba głosowała za zmianą nazwy ulicy
- 0 osób wstrzymujących się od głosu.

Ad 4. Podsumowując Pan Wójt jeszcze raz powiedział „ iż uchwała intencyjna miała na celu ustalenie skali kosztów związanych ze zmianą nazwy ulicy. Gdyby to nie zostało zrobione to na dzisiejszym spotkaniu atakowany bym był kolejnymi informacjami o wysokościach kosztów, a Ja nie mógłbym się obronić. Uchwała spełniła swoje zadanie, informacje zdobyłem i je Państwu przedstawiłem. Proszę Państwa. Myślę, że mamy wszystkie informacje potrzebne do tego aby konsultacje zakończyć i je Radzie przedstawić.

Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy ulicy Świerczewskiego położonej na terenie Sołectwa Sulmierzyce Kolonia

Jeżeli są jeszcze jakieś pytania to proszę je na koniec zadać. Pan Zdzisław Zarzycki na koniec zapytał ponownie: „Czy Nasz głos będzie się liczył na Radzie Gminy? Jak to może być, że Radny z Dworszowic czy Kuźnicy albo innej miejscowości, co tu nie mieszka decyduje o nazwie naszej ulicy, a My nie mamy nic do powiedzenia. To kim My jesteśmy?” Wójt Gminy ponownie poinformował „Konsultacje nie są wiążące dla Rady. Mówię o tym po raz kolejny. Tak to już jest, że Radni z miejscowości Nowa Wieś bo tam mieszka Radny, głosuje nad inwestycjami na terenie Sulmierzyc i odwrotnie. To Rada dysponuje majątkiem gminy, a droga jest własnością Gminy, a nie własnością właścicieli nieruchomości przy niej znajdujących się. To Rada o tym decyduje, a nie mieszkańcy. Mieszkańców się pyta o opinię w danej sprawie. Ja od Państwa potrzebne informacje dziś uzyskałem”. Na koniec ponownie zabrał głos Pan Szydłowski Stanisław. „Jeżeli dojdzie do zmiany nazwy ulicy to chciałby zorganizowania kolejnych konsultacji w sprawie wyboru nowej nazwy. Nie chciałbym aby nowa nazwa została mieszkańcom narzucona. Apeluję, żeby nie było to żadne imię i nazwisko. Jakaś neutralna nazwa”.

Na tym konsultacje zakończono.


Sporządziła:

Izabela Smardzewska



prowadząca sprawę/protokolant

W O J T
mgr Gabriel Orzeszek



Uzgodniła:

SEKRETARZ GMINY
mgr Anna Szydłowska



Sulmierzyce, dnia 20 października 2015 r.